2020年 2月 3日

各      位

会 社 名  イーグル工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 鶴 鉄二

（コード番号 6486   東証第 1 部）

問合せ先  総務部長   池田樹人

（ T E L． 0 3－ 3 4 3 2－ 3 8 9 2）

取締役および執行役員人事に関するお知らせ

2020 年 2 月 3 日の取締役会において、2020 年 4 月 1 日付をもって、取締役および執行役員の役付・担

当変更ならびに新たに執行役員を選任することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新 氏名 現

専務取締役 グローバル品質･環境管理室長 安部信二 専務取締役 営業本部長

常務執行役員 経営企画室副室長 山口敏之 常務執行役員 経営企画室副室長
（Eagle Holding Europe B.V. 取締役社長）

常務執行役員 EB 事業統括室長
（イーグルブルグマンジャパン㈱
 代表取締役社長）

村上佳津宏
執行役員 EB 事業統括室長
（イーグルブルグマンジャパン㈱
 代表取締役社長）

常務執行役員 営業本部長 山本英貴 執行役員 営業本部副本部長

常務執行役員 AI･CI 事業部長 嶋田雅英 執行役員 AI･CI 事業部長

執行役員 経営企画室副室長
（Eagle Holding Europe B.V. 取締役社長） 若林純一 執行役員 グローバル品質･環境管理室長

執行役員 EB 事業統括室副室長
（イーグルブルグマンジャパン㈱
 専務取締役）

射場泰光
執行役員
（イーグルブルグマンジャパン㈱
 専務取締役）

執行役員 経営企画室副室長 須山善行 経営企画室副室長

以  上